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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/mata-przezroczysta-do-zageszczarki-spalinowej-cnp80-geko-g80201a-p-20140.html

Opis produktu
Gumowa mata 400x560x6mm do zageszczarki.

Charakterystyka:

Mata przezroczysta do zageszczarki
spalinowej CNP80 GEKO G80201A

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

mata o wymiarach: 400x560x6mm - w zestawie sSruby montazowe
wysoka odpornos¢ na Scieranie
nie brudzi elementéw z ktérymi jest w kontakcie
wiasciwosci ttumigce wstrzasy, uderzania i drgania
zwiekszona odpornos$¢ na rozrywanie i pekanie

98,53 zt

80,11 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G80201A

G80201A
5901477164491

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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